БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ХАКИМИӘТЕ БҮЛӘКӘЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БУЛЯКАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ФЕДОРОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

             Карар                                                                                РЕШЕНИЕ

  08 февраль 2023 й.                       № 32(247)                        08 февраля 2023 г.
Отчет о деятельности Администрации сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва за 2022 год

Заслушав и обсудив доклад  главы сельского поселения Булякаевский сельсовет Балянова Г.П. о работе Администрации сельского поселения Булякаевский сельсовет  муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан за 2022 год Совет сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1. Отчет о деятельности Администрации сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва за 2022 год принять к сведению.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан и на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Булякаевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан.

Глава  сельского поселения

                                                   Г.П.Балянов